
UCHWAŁA NR XXXV/211/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej dla spółek wodnych, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 443 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2233 ze zm.) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/2019 Rady Gminy Brzeżno z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
udzielenia dotacji celowej dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 
i sposobu jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Przyznanie dotacji celowej, o której mowa w § 1 ust. 2 następuje na podstawie pisemnego 
wniosku spółki wodnej, składanego do Wójta Gminy Brzeżno w terminie do 30 czerwca 
w danym roku budżetowym.”. 

2. § 2 ust. 3 dodano podpunkt nr 4 o brzmieniu: 

„mapa ze wskazaniem lokalizacji zadania przewidzianego do realizacji.”. 

3. § 4. ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Spółka wodna zobowiązana jest do rozliczenia otrzymanej dotacji w terminie 14 dni od 
daty zakończenia realizacji zadania, jednakże nie później niż do 30 listopada danego roku 
budżetowego.”. 

4. § 4. ust. 4 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„oryginały lub potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów 
potwierdzających wykorzystanie dotacji;”.. 

5. § 4. ust. 4 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„oryginały lub potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie protokołu odbioru robót, 
jeżeli ze względu rodzaj wykonanych zadań wymagane było sporządzenie protokołu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Brzeżno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECC636E-151B-4EEB-A227-6B86C568B648. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECC636E-151B-4EEB-A227-6B86C568B648. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


